dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO ®omMkuHa NpnHa HukonaesBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004060

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.03.2008
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
PbiHOYHaa n
28/1-09. NN ®omkmHa U.H. 01.10.2018 Kuoe nomeuleHne
NNKBMOALNOHHASA
PblHOYHaA 1
01-10. NN ®omkmHa U.H. 03.10.2018 XKuoe nomeuleHne
NNKBMOALNOHHAA
PblHOYHasa 1
16 oT4yeT NN ®omkmHa U.H. 10.10.2018 XXUsoe rnomelleHue
NNKBMOALUNOHHAA
PblIHOYHaA 1
09-10. NN ®omkmHa U.H. 10.10.2018 Kuoe nomeLleHune
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHOYHaA 1
12-10. NN ®omkmHa U.H. 12.10.2018 >Kuoe nomeLleHune
NNKBMOAUNOHHAA
. PblHOYHaA 1
16-10. M ®omknHa N.H. 16.10.2018 3eMeJibHbIA Y4aCTOK
NINKBNOALNOHHAA
PbiHOYHaa n
16/1-10. NN ®omkunHa U.H. 16.10.2018 XKunoe nomMeuleHumne
NNKBMOALNOHHAA
PbiHOYHaa n
17-10. NN ®omkmHa U.H. 17.10.2018 XKuoe rnomelwleHne
NNKBMOALNOHHAA
XKWUJI0 OOM C 3€MeJibHbIM PbiHOYHaa 1
22-10. VN domkunra U.H. 22.10.2018 A
y4acTKOM NNKBMOALUNOHHAA
PblHOYHasA 1
23-10. NN ®omkmHa U.H. 23.10.2018 Xunoe rnomeuleHue

NNKBUAaUMNOHHaA



25-10.

23/1-10.

29-10.

489

35

36/1

09-11.

38

08-11.

40

41

42

43

44

45

46

47

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

000 "BbusHec-
TpenguHr"

NN ®omkunHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omkunHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omkunHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

25.10.2018

23.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

12.11.2018

07.11.2018

09.11.2018

05.11.2018

08.11.2018

16.11.2018

10.11.2018

13.11.2018

11.12.2018

26.11.2018

26.11.2018

27.11.2018

05.12.2018

XKWUJI0M OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunoe nomeuwieHune

Xunnoe nomeuwieHune

XMnoe noMelleHune

XKWUIOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUJIOW AOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUJI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

Xumnoe nomeuleHune

>KNJION OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

HeXwunble 30aHns

Xunoe nomeuwieHune

XKWUOW AOM C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

XMnoe nomMelleHune

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpencTBo

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

61

62

63

64

65

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omkmHa U.H.

16.11.2018

03.12.2018

10.12.2018

04.12.2018

08.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

13.12.2018

12.12.2018

15.12.2018

13.12.2018

20.12.2018

22.12.2018

24.12.2018

21.12.2018

23.12.2018

24.12.2018

HeXwunnoe 3gaHnme

XKWUJIOW I0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeJsIbHbI Y4acToK

XKUnoe noMmelyeHve

Xumunoe nomelleHune

XXunnoe nomMmeuieHune

HeXwunnoe 3gaHne

Xumunoe nomeluleHune

Xunnoe nomMmeuleHmne

XKWU0N OO0M C 3€MeJIbHbIM
y4acTKOM

Xumnoe nomeuwieHune

Xunoe nomeuwieHune

XMnoe noMelleHue

XKWUOW AOM C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

Xumunoe nomelleHue

Xumunoe nomeuleHune

Xumunoe nomMmeuleHune

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



66

67

70

71

72

NN ®omkmHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omknHa U.H.

NN ®omkunHa U.H.

26.12.2018

24.12.2018

29.12.2018

27.12.2018

28.12.2018

Xunnoe nomMmeuleHmne

Xunnoe nomMmeuleHmne

XKUJO OOM C 3eMeSIbHbIM
Yy4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

XMnoe noMelleHune

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



