Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фомкина Ирина Николаевна 004060 18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						28/1-09.	ИП Фомкина И.Н.	01.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
01-10.	ИП Фомкина И.Н.	03.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						
16 отчет	ИП Фомкина И.Н.	10.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						
09-10.	ИП Фомкина И.Н.	10.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						
12-10.	ИП Фомкина И.Н.	12.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						
16-10.	ИП Фомкина И.Н.	16.10.2018	земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
16/1-10.	ИП Фомкина И.Н.	16.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						
17-10.	ИП Фомкина И.Н.	17.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						
22-10.	ИП Фомкина И.Н.	22.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
23-10.	ИП Фомкина И.Н.	23.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная						

25-10.	ИП Фомкина И.Н.	25.10.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
23/1-10.	ИП Фомкина И.Н.	23.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
29-10.	ИП Фомкина И.Н.	29.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
489	ООО "Бизнес- Трейдинг"	29.10.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
35	ИП Фомкина И.Н.	12.11.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
36/1	ИП Фомкина И.Н.	07.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
09-11.	ИП Фомкина И.Н.	09.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
38	ИП Фомкина И.Н.	05.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
08-11.	ИП Фомкина И.Н.	08.11.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
40	ИП Фомкина И.Н.	16.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
41	ИП Фомкина И.Н.	10.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
42	ИП Фомкина И.Н.	13.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
43	ИП Фомкина И.Н.	11.12.2018	нежилые здания	Рыночная
44	ИП Фомкина И.Н.	26.11.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
45	ИП Фомкина И.Н.	26.11.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
46	ИП Фомкина И.Н.	27.11.2018	жилое помещение	Рыночная
47	ИП Фомкина И.Н.	05.12.2018	автотранспортное средство	Рыночная

	·			
48	ИП Фомкина И.Н.	16.11.2018	нежилое здание	Рыночная
49	ИП Фомкина И.Н.	03.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
50	ИП Фомкина И.Н.	10.12.2018	земельный участок	Рыночная
51	ИП Фомкина И.Н.	04.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
52	ИП Фомкина И.Н.	08.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
53	ИП Фомкина И.Н.	14.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
54	ИП Фомкина И.Н.	14.12.2018	нежилое здание	Рыночная
55	ИП Фомкина И.Н.	13.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
56	ИП Фомкина И.Н.	12.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
57	ИП Фомкина И.Н.	15.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
58	ИП Фомкина И.Н.	13.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
59	ИП Фомкина И.Н.	20.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
61	ИП Фомкина И.Н.	22.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
62	ИП Фомкина И.Н.	24.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
63	ИП Фомкина И.Н.	21.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
64	ИП Фомкина И.Н.	23.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
65	ИП Фомкина И.Н.	24.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная

66	ИП Фомкина И.Н.	26.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
67	ИП Фомкина И.Н.	24.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная
70	ИП Фомкина И.Н.	29.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
71	ИП Фомкина И.Н.	27.12.2018	жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
72	ИП Фомкина И.Н.	28.12.2018	жилое помещение	Рыночная и ликвидационная